
Dz.U./S S191
04/10/2023
599420-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:599420-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Leżajsk: Roboty budowlane
2023/S 191-599420

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: POWIAT LEŻAJSKI
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 690581360
Adres pocztowy: ul. Mikołaja Kopernika 8
Miejscowość: Leżajsk
Kod NUTS: PL824 Tarnobrzeski
Kod pocztowy: 37-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Kochan
E-mail: powiat@starostwo.lezajsk.pl 
Tel.:  +48 172404500
Faks:  +48 172404509
Adresy internetowe:
Główny adres: www.starostwo.lezajsk.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/sp_lezajsk

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Budowa i przebudowa dróg poscaleniowych wraz z przepustami pod drogami i zjazdami do działek, renowacja rowów melioracyjnych oraz 

rekultywacja gruntów”

Numer referencyjny: ZP.272.6.2023

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

04/10/2023 S191
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:powiat@starostwo.lezajsk.pl
www.starostwo.lezajsk.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/sp_lezajsk


Dz.U./S S191
04/10/2023
599420-2023-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie poscaleniowe na zadaniu: „Budowa i przebudowa dróg 
poscaleniowych wraz z przepustami pod drogami i zjazdami do działek, renowacja rowów melioracyjnych 
oraz rekultywacja gruntów” dla projektu: Scalenie gruntów wsi Grodzisko Dolne, gm. Grodzisko Dolne”. 
Zamówienie dotyczy projektu realizowanego przy współfinansowaniu Unii Europejskiej w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, Poddziałanie: Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, 
modernizacją i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 19 510 435.90 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45111200 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
45233123 Roboty budowlane w zakresie dróg podrzędnych
45233220 Roboty w zakresie nawierzchni dróg
45112330 Rekultywacja terenu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL824 Tarnobrzeski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Grodzisko Dolne

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac zagospodarowania poscaleniowego na zadaniu: Budowa 
i przebudowa dróg poscaleniowych wraz z przepustami pod drogami i zjazdami do działek, renowacja 
rowów melioracyjnych oraz rekultywacja gruntów dla projektu pn. „Scalenie gruntów wsi Grodzisko Dolne, 
gm. Grodzisko Dolne” w ramach działania „Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i 
dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020”. 
W zakres robót wchodzi m. in.:  budowa lub przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych i leśnych oraz 
dojazdów do zabudowań poszczególnych uczestników scalenia,  korekta przebiegu oraz poprawa parametrów 
technicznych urządzeń melioracji wodnych lub innych urządzeń wodnych,  likwidacja zbędnych miedz i 
dróg oraz wykonywanie zabiegów rekultywacyjnych umożliwiających uprawę mechaniczną gruntów, budowa 
przepustu skrzynkowego przez rzekę Grodziszczanka. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi 
dokumentacja projektowa, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych z przedmiarami 
robót stanowiące załączniki do Specyfikacji warunków zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji jakości i rękojmi za wady / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
00007-6502-UM0900001/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

04/10/2023 S191
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S191
04/10/2023
599420-2023-PL

3 / 5

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 070-207992

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
„Budowa i przebudowa dróg poscaleniowych wraz z przepustami pod drogami i zjazdami do działek, renowacja rowów melioracyjnych oraz 

rekultywacja gruntów”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
22/09/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Usługi Transportowe - Rutkowski Tadeusz - wspólnik spółki cywilnej Rutkowski & Trębacz S.C. 
Tadeusz Rutkowski i Małgorzata Trębacz
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON: 180541093, REGON S.C.: 690171419
Adres pocztowy: ul. Paderewskiego 1
Miejscowość: Leżajsk
Kod NUTS: PL824 Tarnobrzeski
Kod pocztowy: 37-300
Państwo: Polska
E-mail: trezib@wp.pl 
Tel.:  +48 698926352
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

04/10/2023 S191
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:207992-2023:TEXT:PL:HTML
mailto:trezib@wp.pl


Dz.U./S S191
04/10/2023
599420-2023-PL

4 / 5

Oficjalna nazwa: Małgorzata Trębacz Usługi Transportowe - wspólnik spółki cywilnej Rutkowski & Trębacz S.C. 
Tadeusz Rutkowski i Małgorzata Trębacz
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON: 181034903, REGON S.C.: 690171419
Adres pocztowy: Wierzawice 798B
Miejscowość: Leżajsk
Kod NUTS: PL824 Tarnobrzeski
Kod pocztowy: 37-300
Państwo: Polska
E-mail: trezib@wp.pl 
Tel.:  +48 698926352
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 15 446 360.98 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 19 510 435.90 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania 
w okolicznościach, wskazanych w: art. 108 ust. 1 ustawy Pzp; art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp (fakultatywne 
przesłanki wykluczenia); art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 129 z późn. zm.), dalej również jako „Ustawa sankcyjna”; art. 5k ust. 1 rozporządzenia 
833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576, zwanego również w treści SWZ „Rozporządzenie 
sankcyjne.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a 23.6. Odwołanie 
wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub dokumentów zamówienia na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 23.7. Odwołanie w 
przypadkach innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 

04/10/2023 S191
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:trezib@wp.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S191
04/10/2023
599420-2023-PL

5 / 5

zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę 
jego wniesienia. 23.8. Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający 
nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 23.9. 
Szczegółowe kwestie związane z wniesieniem odwołania zawarte są w art. 516-521 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/09/2023

04/10/2023 S191
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

